
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 40 (6er) - Hessenliga Gr. 065
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC SaFo Ffm 8 16:0 51:21 106:49 719:481
2 Eintracht Frankfurt 8 14:2 44:28 96:67 753:649
3 BW Bad Soden 8 8:8 42:30 94:65 740:619
4 TC Bruchköbel 8 8:8 41:31 90:72 706:648
5 TEVC Kronberg 8 8:8 37:35 81:80 692:686
6 SG Arheilgen 8 8:8 36:36 85:82 742:690
7 TC Oberursel 8 8:8 31:41 68:95 648:755
8 BW Wiesbaden II 8 2:14 28:44 63:92 574:695
9 GW Elz 8 0:16 14:58 38:119 462:813

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 03.05.2015 09:00

09:00
09:00

Eintracht Frankfurt
SC SaFo Ffm
TEVC Kronberg

BW Wiesbaden II
TC Bruchköbel
BW Bad Soden

6:3
5:4
5:4

Sa. 09.05.2015 09:00 TC Oberursel SG Arheilgen 5:4
So. 10.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen
BW Bad Soden
TC Oberursel
BW Wiesbaden II

SC SaFo Ffm
Eintracht Frankfurt
TEVC Kronberg
GW Elz

2:7
4:5
3:6
7:2

So. 17.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

SC SaFo Ffm
BW Wiesbaden II
TEVC Kronberg
TC Bruchköbel

TC Oberursel
SG Arheilgen
GW Elz
BW Bad Soden

8:1
3:6
6:3
4:5

So. 31.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Elz
TC Oberursel
Eintracht Frankfurt
SG Arheilgen

SC SaFo Ffm
BW Wiesbaden II
TC Bruchköbel
TEVC Kronberg

2:7
6:3
6:3
6:3

So. 14.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bad Soden
TEVC Kronberg
GW Elz
BW Wiesbaden II

SC SaFo Ffm
Eintracht Frankfurt
SG Arheilgen
TC Bruchköbel

4:5
4:5
2:7
3:6

So. 21.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bruchköbel
BW Wiesbaden II
Eintracht Frankfurt
SG Arheilgen

TC Oberursel
TEVC Kronberg
GW Elz
BW Bad Soden

8:1
4:5
8:1
2:7

So. 28.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00
 

GW Elz
SC SaFo Ffm
BW Bad Soden
TC Bruchköbel
Spielort: TV Oberrodenbach

TC Oberursel
Eintracht Frankfurt
BW Wiesbaden II
TEVC Kronberg
 

2:7
7:2
6:3
5:4
 

So. 05.07.2015 08:00
09:00
09:00
09:00

TEVC Kronberg
TC Oberursel
SG Arheilgen
GW Elz

SC SaFo Ffm
Eintracht Frankfurt
TC Bruchköbel
BW Bad Soden

4:5
3:6
6:3
1:8

nu.Dokument 013, erstellt am 20.10.2024 11:30 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 40 (6er) - Hessenliga Gr. 065
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.07.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Bad Soden
SC SaFo Ffm
Eintracht Frankfurt
TC Bruchköbel

TC Oberursel
BW Wiesbaden II
SG Arheilgen
GW Elz

4:5
7:2
6:3
8:1

nu.Dokument 013, erstellt am 20.10.2024 11:30 | Seite 2


