

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 40 (6er) - Hessenliga Gr. 065

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SC SaFo Ffm	8	16:0	51:21	106:49	719:481
2	Eintracht Frankfurt	8	14:2	44:28	96:67	753:649
3	BW Bad Soden	8	8:8	42:30	94:65	740:619
4	TC Bruchköbel	8	8:8	41:31	90:72	706:648
5	TEVC Kronberg	8	8:8	37:35	81:80	692:686
6	SG Arheilgen	8	8:8	36:36	85:82	742:690
▼ 7	TC Oberursel	8	8:8	31:41	68:95	648:755
▼ 8	BW Wiesbaden II	8	2:14	28:44	63:92	574:695
▼ 9	GW Elz	8	0:16	14:58	38:119	462:813

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 03.05.2015 09:00	Eintracht Frankfurt	BW Wiesbaden II	6:3
	09:00 SC SaFo Ffm	TC Bruchköbel	5:4
	09:00 TEVC Kronberg	BW Bad Soden	5:4
Sa. 09.05.2015 09:00	TC Oberursel	SG Arheilgen	5:4
	So. 10.05.2015 09:00	SG Arheilgen	2:7
	09:00 BW Bad Soden	Eintracht Frankfurt	4:5
So. 10.05.2015 09:00	TC Oberursel	TEVC Kronberg	3:6
	09:00 BW Wiesbaden II	GW Elz	7:2
	So. 17.05.2015 09:00	SC SaFo Ffm	8:1
So. 17.05.2015 09:00	09:00 BW Wiesbaden II	SG Arheilgen	3:6
	09:00 TEVC Kronberg	GW Elz	6:3
	09:00 TC Bruchköbel	BW Bad Soden	4:5
So. 31.05.2015 09:00	GW Elz	SC SaFo Ffm	2:7
	09:00 TC Oberursel	BW Wiesbaden II	6:3
	09:00 Eintracht Frankfurt	TC Bruchköbel	6:3
	09:00 SG Arheilgen	TEVC Kronberg	6:3
So. 14.06.2015 09:00	BW Bad Soden	SC SaFo Ffm	4:5
	09:00 TEVC Kronberg	Eintracht Frankfurt	4:5
	09:00 GW Elz	SG Arheilgen	2:7
	09:00 BW Wiesbaden II	TC Bruchköbel	3:6
So. 21.06.2015 09:00	TC Bruchköbel	TC Oberursel	8:1
	09:00 BW Wiesbaden II	TEVC Kronberg	4:5
	09:00 Eintracht Frankfurt	GW Elz	8:1
	09:00 SG Arheilgen	BW Bad Soden	2:7
So. 28.06.2015 09:00	GW Elz	TC Oberursel	2:7
	09:00 SC SaFo Ffm	Eintracht Frankfurt	7:2
	09:00 BW Bad Soden	BW Wiesbaden II	6:3
	09:00 TC Bruchköbel	TEVC Kronberg	5:4
Spielort: TV Oberrodenbach			
So. 05.07.2015 08:00	TEVC Kronberg	SC SaFo Ffm	4:5
	09:00 TC Oberursel	Eintracht Frankfurt	3:6
	09:00 SG Arheilgen	TC Bruchköbel	6:3
	09:00 GW Elz	BW Bad Soden	1:8

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 40 (6er) - Hessenliga Gr. 065

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.07.2015 09:00	BW Bad Soden	TC Oberursel	4:5
09:00	SC SaFo Ffm	BW Wiesbaden II	7:2
09:00	Eintracht Frankfurt	SG Arheilgen	6:3
09:00	TC Bruchköbel	GW Elz	8:1